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

E) La vendita senza incanto telematica si svolgerà esclusivamente in modalità cd. asincrona e secondo 

quanto di seguito meglio indicato.

***  ***  ***  ***

INDIVIDUAZIONE  DEGLI  IMMOBILI  IN  VENDITA,  SUDDIVISI  IN  LOTTI  E  DELLA 

RELATIVA “BASE DI OFFERTA”.

LOTTO UNICO,  formato dai seguenti  immobili, così censiti, siti in Casale Monferrato (AL) –  Via 

Cantone Rossi n. 143, Frazione Santa Maria del Tempio:

BENE 1: al Catasto dei Fabbricati del Comune di Casale Monferrato, al Fg. 92, Part. 65, Sub. 1, Zc. 2, 

Categoria A2, classe 1 vani 7,5, superficie catastale 145 mq, rendita 406,71 €, piano T-1.

BENE 2: al Catasto dei Fabbricati del Comune di Casale Monferrato, al Fg. 92, Part. 65, Sub. 2, Zc. 2, 

Categoria C6, classe 3, consistenza 17, superficie catastale 18 mq, rendita  29,85 €, piano T.

BENE 3: al Catasto dei Fabbricati del Comune di Casale Monferrato, al Fg. 92, Part. 65, Sub. 3, Zc. 2, 

Categoria C6, classe 3, consistenza 22, superficie catastale 25 mq, rendita  38,63 €, piano T.

Ai sensi dell’art. 2912 cod. civ., nel pignoramento e nella vendita è compreso il seguente bene  censito al 

Catasto dei Fabbricati del Comune di Casale Monferrato, al Fg. 92, Part. 65, Sub. 6, costituente bene 

comune non censibile ai subb. 1, 2 e 3 (corte e giardino comune ai subb. 1, 2 e 3).

Il tutto insistente sul mappale censito a Catasto Terreni al Fg. 92, Part. 65, Ente Urbano, superficie  

catastale 1117 mq.

Il lotto viene posto in vendita per il diritto di Piena Proprietà (quota 1/1). 

Considerando gli immobili oggetto di perizia in un unico corpo, censito NCT Fg 92 mapp. 65, quale 

ente urbano di mq 1117, le coerenze sono le seguenti: a nord col mapp. 77 e strada vicinale; ed est, con  

tratto di strada privata, col mapp. 77; a sud col mapp. 38 e 68; e ad ovest col mapp 71.

Nel complesso, trattasi di fabbricato abitativo indipendente risalente all'anno 1970 (finiture originali), 

elevato a n. 2 piani f.t.  collegati da vano scala interno e vano scala esterno con veranda,  libero da 

persone, così disposto: - a PT da locali accessori (c.t., w.c. Cantina, disimpegno e n. 2 autorimesse) per  

circa mq 110 lordi; a P1° da ingresso su corridoio, soggiorno, cucina, bagno, n. 2 camere per circa mq 

100 lordi + n.2 balconi. Pertinenze: cortile e giardino esclusivo recintato; la superficie utile (esclusiva)  

adibita a verde e cortile è di circa mq 850, come precisato nella integrazione di perizia. Il tutto in zona 

prettamente agricola.

Parti comuni e servitù:
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Servitù  attiva:  Gli  immobili  hanno  accesso  dalla  stada  vicinale/privata  (sterrata)  interessante  la  

particella n. 77 del Fg. 92 di proprietà di terzi. Gli immobili oggetto di perizia, quale ente urbano di mq  

1117 e censito all'NCT Fg 92 al mapp. 65, comprendono il tratto di competenza della “strada vicinale” 

che negli atti di provenienza viene riportato come coerenza.  La strada privata interessa, per il primo 

tratto la particella 77 (proprietà di terzi) e per il secondo tratto la particella 65 (oggetto di esecuzione), 

per poi finire il  percorso nella particella 68 (proprietà di terzi).  Pertanto, il  mappale 65, oggetto di  

esecuzione, gode di servitù attiva sulla particella 77 e soggetto a servitù passiva alla particella 68. Il  

tutto come precisato nella integrazione di perizia 30.11.2024.

Stato conservativo dei beni costituenti il lotto unico:

Il fabbricato abitativo, oggetto di perizia, è risalente al 1970 e non è stato oggetto di risanamento di 

recente,  pertanto presenta finiture ed impianti  originali;  sebbene non necessiti  interventi  urgenti,  si 

segnalano alcune infiltrazioni dei balconi con la sottostante cantina (ved. Foto 23, 24, 25 e 45) e del 

pluviale  (ved.  foto  9);  non  si  segnalano  infiltrazioni  all'interno  dei  soffitti  del  P1°;  il  sottotetto, 

raggiungibile  tramite  botola  nel  corridoio,  è  stato  visionato  e  risulta  a  prima  impressione  integro 
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